Sociedad, y desde ese momento, todos los derechos y obligaciones derivados de su participación 
en la Sociedad en calidad de accionista. 

4. Régimen de suscripción y desembolso de acciones 

4.1 Capital social. Entrada de accionistas.  

El capital social inicial de la Sociedad es de UN MILLÓN DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000 
€) y está representado por 1.200.000 acciones ordinarias, nominativas, de UN EURO (1.-€) de 
valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 1.200.000, ambos 
inclusive, todas ellas de la misma clase y serie. 

Las acciones están totalmente suscritas y desembolsadas.

[...]

• 0,88% para las Coinversiones aplicado sobre el Coste de Adquisición, menos las 
cantidades recibidas por la Sociedad distribuidas por las Inversiones en concepto de 
coste de la inversión. 

(iii) Sobre los importes comprometidos por la Sociedad en Inversiones durante la vigencia del 
presente Contrato a partir de los treinta millones un euro (30.000.001.-€), agregados con 
independencia de la tipología de la inversión a los efectos de determinar la aplicación del 
tercer tramo, una cantidad anual equivalente al: 

• 0,32% para las Inversiones en Mercado Primario: (i) durante los cuatro (4) primeros

[...]

perjuicio de lo establecido en la LSC y demás disposiciones de pertinente aplicación.  

TÍTULO II 
CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6º. CAPITAL SOCIAL  

El capital social se fija en la cantidad de 1.200.000 €, completamente suscrito y desembolsado, estando 
representado por UN MILLÓN DOSCIENTAS MIL (1.200.000) acciones nominativas de un (1) euro de 
valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del número 1 al 1.200.000, ambos 
inclusive, que quedan íntegramente suscritas y desembolsadas, todas ellas de la misma clase y serie. 

ARTÍCULO 7º.